5 Hộ ông Hoàng Văn Toàn, bà Nông Thị Hợi Thôn Pò Cại, xã Hoàng Văn Thụ 44% 5 5 6 30 900 19.000 17.100.000 Không phải di chuyển nhà
6 Hộ ông Lương Bá Duy Thôn Bản Chang, xã Hoàng Văn Thụ 48% 6 6 6 30 1080 19.000 20.520.000 Không phải di chuyển nhà
7 Hộ ông Lương Văn Lý Thôn Bản Chang, xã Hoàng Văn Thụ 55% 6 6 6 30 1080 19.000 20.520.000 Không phải di chuyển nhà

Tổng 147.060.000
(Bằng chữ: Một trăm bốn mười bảy triệu không trăm sáu mươi nghìn đồng chẵn)

* Ghi chú: đơn giá gạo tẻ áp dụng theo Thông báo số 283/TB-STC ngày 2/8/2025 của Sở Tài chính

BIỂU XÁC NHẬN NHÂN KHẨU, PHẦN TRĂM MẤT ĐẤT NÔNG NGHIỆP CÁC HỘ GIA ĐÌNH ẢNH HƯỞNG
Dự án: TUYẾN CAO TỐC ĐỒNG ĐĂNG (TỈNH LẠNG SƠN) - CAO BẰNG (TỈNH CAO BẰNG THEO HÌNH THỨC PPP